8) *CO* 1:895. “Quoniam itaque merito supra mihi permisi explodere eorum opinionem, qui universalem Dei providentiam comminiscuntur, quae non speciatim ad curam uniuscuiusque creaturae se demittit, in primis tamen specialem hanc curam erga nos recognoscere operae pretium est.”

9) *Inst.* 1.16.4, *OS* 3:194.9-13. “Neque tamen quod de universali providentia dicitur in totum repudio : modo vicissim hoc mihi concedant, mundum a Deo regi, non tantum quia positum a se naturae ordinem tueretur, sed quia peculiarem uniuscuiusque ex suis operibus curam gerit.”

ourselves, and our all to the Father (Rev. 1; Ps. 110; Heb. 5; 13).¹⁰⁾ (italics added)

In the 1539 edition of the *Institutes*, however, Calvin began to refer to the prophetic office of Christ.

The name 'Christ' is added, which, though not inappropriately attributed to others, is none the less His by a peculiar right. For the Lord anoints all on whom He sheds the grace of His Spirit. And there is no one faithful, nor has there been any, whom He did not fill with His unction. Therefore it is accomplished that all the faithful were anointed. The prophets have their own unction also, and the kings have it, and the priests, not in the manner of outward ceremony but spiritually. . . . Therefore the oil whereby prophets as well as priests and kings were consecrated was not a useless symbol but a sacrament of His true and unique anointing.¹¹⁾

In the 1559 edition of the *Institutes*, Calvin said.

Now it is to be noted that the title "Christ" pertains to these three offices : for we know that under the law prophets as well as priests and kings were anointed with holy oil. Hence the illustrious name of

10) *CO* 1:68-69. "Credimus et Christum ipsum esse, hoc est, omnibus sancti spiritus gratis perfusum : quae oleum ideo dicitur (Psal. 45. 89), quod sine his aridi et steriles tabescimus, sique, ut spiritus super ipsum requieverit, ac sese totum in eum effuderit : ut de plenitudine eius omnes accipiamus, quicumque simus per fidem eius consortes ac participes (Ies. 11. 61. Ioan. 1) : hac denique unctione constitutum esse a parte [p. 130] regem, qui omnem sibi potestatem in coelo et in terra subiceret (Psal. 2), ut in ipso reges essemus, imperium habentes supra diabolum, peccatum, mortem et inferos (1 Petr. 2). Deinde sacerdotem, qui suo sacrificio patrem nobis placaret ac reconciliaret, ut in ipso sacerdotes essemus : ipso intercessore ac mediatore, patri preces, gratiarum actiones, nosmetipsos, et nostra omnia offerentes (Apoc. 1. Psal. 110. Hebr. 5. 13).